
e-GÜVENLİK ÇALIŞMALARIMIZ 
 

 
https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/ 

Okul web sitemizde e-güvenlik ile ilgili sekmeler oluşturulmuş ve sürekli 

güncellenmektedir. 
 

 

Güvenli İnternet Günü'nü her yıl okulumuzda kutluyoruz. Ve öğrencilerimiz tarafından bir 

bilgilendirme panosu hazırlanıyor. Milli Eğitim Bakanlığı'nın yayınladığı "Okullarda sosyal 

medya kullanımı" genelgesine göre öğrencilerin okul saatlerinde telefon veya tablet 

kullanması yasaktır. Bu konuda bir toplantı düzenledik ve öğrencilerin cep telefonlarını 

veya tabletlerini gün sonuna kadar dolaplarında tutmalarına karar verdik.  

Yine aynı genelge doğrultusunda öğretmenler kurulu toplantı tutanaklarına göre; 

okulumuzdaki hiç kimse izinsiz fotoğraf çekemez ve paylaşamaz. Okul girişinde gerekli 

görseller asılıdır. Öğrencilere e-güvenlik bilgilendirme broşürleri dağıtarak farkındalık 

çalışmaları yapmaktayız. Broşürlerimizi öğrencilerimiz ile hazırlayıp dağıtmaktayız.  

http://www.eba.gov.tr/haber/1549651962 Güvenli İnternet Günü 

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/guvenli-internet-gunu-

panomuz_13704566.html 
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e-Güvenlik çalışmalarımız sonucu okulumuz esafetylabel sitesinden bronz etiket aldı 
öğrencilerimizin ve velilerimizin dijital dünyada da yanında yer alıyor onları siber dünyanın 
zararlarına karşı uyarıcı çalışmalarla etkinliklerle politikalarla destekliyoruz.  

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/e-safety-akreditasyon-sitesinden-bronz-

etiket-aldik_13707027.html 

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/e-safety-akreditasyon-sitesinden-bronz-etiket-aldik_13707027.html
https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/e-safety-akreditasyon-sitesinden-bronz-etiket-aldik_13707027.html


 
 



Okulumuzda uyguladığımız bir e-güvenlik politikamız vardır. Bu kapsamda yaptığımız çalışmalar 

tutanak altına alınmıştır. Ayrıca okulumda e-Twinning proje çalışmaları ve e-güvenlik 

bilgilendirmeleri yapmak ve kararlar almak üzere düzenli aralıklarla toplantılar düzenlemekteyiz. 

Okul web sitemizde e-güvenlik kurallarına uymak amacı ile bir web yayın ekibimiz 

bulunmaktadır.  

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/2019-2023-stratejik-planimiza-e-guvenlik-

bolumu-eklenip-guncellenerek-yayinlandi_13694263.html 

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/20/01/701130/dosyalar/2023_02/

03161809_STRATEJIK-PLAN-YENI-HALI.pdf?CHK=7913302331b7dab446244061d965ec9f 

 

 

 



 



Düzenli olarak e-güvenlik bilgilendirme toplantıları yapmaktayız. Bu yıl da e-Twinning School 

başvurusu için bilgilendirme konularını ekleyerek toplantımızı düzenledik.  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimize güvenli internet kullanımı konusunda düzenli 

olarak eğitimler verilmektedir. Siber zorbalık ve çocuk koruma programlarına ait 

bilgilendirmeler yapılmaktadır. Öğrencilere, velilere ve öğretmenlere e-güvenlik bilgilendirme 

broşürleri dağıtılmaktadır. Farkındalık yaratmak için dijital ayak izi testi uygulamalı olarak 

yaptırılmaktadır.  

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/e-guvenlik-seminerimiz_13704870.html 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 



Her sene başında öğrencilerimizin velilerinden ve öğretmenlerinden eTwinning projelerimizde, 

okul sosyal medya hesaplarımızda fotoğraf paylaşabilmeleri için izin formu belgeleri 

alınmaktadır.  

 

 

  
 

 

Öğretmenlerimiz müfredatlarında e-güvenlik konusuna değinmektedirler. Yıllık planlarımızda 

e-güvenlik ile ilgili hedefler bulunmaktadır.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuza ait bir e-güvenlik etiği bulunmaktadır ve web sitemizden de yayınlanmıştır.  

 

https://muftuahmethulusiilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/internet-etigi-

kurallari_13704091.html 

 

 

 


